
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 020912014 

Aprova Regulamento do Programa de 
Pós-Graduação em Direitos Humanos e 
Cidadania/PPGDH/CEAM. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 528 Reunião Ordinária, realizada em 219/2014, à vista do contido 
do Memorando n2  014/2014/PPGDH, de 30 de janeiro de 2014 (UnBDoc n. 9333/2014, 
de 30/1/2014), 

RESOLVE: 

Art. 1 2 	Aprovar o Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Direitos 
Humanos e Cidadania do Centro de Estudos Avançados 
Multidisciplinares/CEAM da Universidade de Brasília. 

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 3 de outubro de 2014. 

1 
Sônia Nair Báo\' 

Presidente ' 

Cfcópia: GRENRT/PPGDH/CEAM'DGP 
ARS/gj 


